MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014 de 28 de julho de 2014, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2015 – Processo nº 594/2015
OBJETO: Aquisição de microcomputadores, tablets e câmera fotográfica para as
Secretarias de Urbanismo e Planejamento

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. MAPPE BRASIL LTDA - ME - CNPJ 13.266.239/0001-5038.  Item: 001 R$ 3.965,00.
Totalizando R$ 35.685,00 (trinta e cinco mil seiscentos e oitenta e cinco reais).

2. RSM COMÉRCIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA – ME – CNPJ
09.003.090/0001-49. Item: 002 R$ 1.029,99. Totalizando R$ 5.149,95(cinco mil cento e
quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos).

3. SUPORTE MANUTENÇÃO PARA COMPUTADORES LTDA – ME – CNPJ
81.433.039/0001-02. Item 003 R$ 1.029,00. Totalizando R$ 1.029,00 (hum mil e vinte e
nove reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 41.863,95 (quarenta e um mil oitocentos e sessenta
e três reais e noventa e cinco centavos).

Francisco Beltrão, 12 de agosto de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira